[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2010 года

                             № 682
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Дума города решила:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2010 следующие решения Думы города:

1.1. Решение Думы города от 27.09.2007 №352 «О городской программе

«Укрепление института молодой семьи» на 2008 – 2010 годы.

1.2. Решение Думы города от 25.10.2007 № 367 «О городской программе

«Система информационного обеспечения молодежи города Радужный» на 2008 – 2010 годы.

1.3. Решение Думы города от 25.10.2007 №368 «О городской  программе «Система гражданского и патриотического воспитания молодежи города  Радужный» на 2008 – 2010 годы.

1.4. Решение Думы города от 25.10.2007 №369 «О городской программе «Содействие в реализации способностей творческой и талантливой молодежи» на 2008 – 2010 годы.

1.5. Решение Думы города от 25.10.2007 №370 «О городской программе «Развитие системы самодеятельного и спортивного туризма в городе Радужный»  на 2008 – 2010 годы.

1.6. Решение Думы города от 25.10.2007 №371 «О городской программе «Профилактика асоциальных явлений в подростково-молодежной среде» на 2008 – 2010 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков